泉师院委干[2011] 2号

关于印发《泉州师范学院科级干部轮岗交流暂行规定》的通知
各党总支、各单位：

现将《泉州师范学院科级干部轮岗交流暂行规定》印发给你们，请遵照执行。

                         中共泉州师范学院委员会

                           二○一一年四月六日
主题词：干部工作   科级干部   轮岗交流   规定

抄  送：市委组织部、市公务员局，校领导    存档（2）

泉州师院党委组织部                         2011年4月6日印
泉州师范学院科级干部轮岗交流暂行规定
第一条  为加强科级干部轮岗交流，促使科级干部在多个工作岗位锻炼，激发干部队伍活力，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》、《党政领导干部职务任期暂行规定》、《党政领导干部交流工作规定》等法规文件精神，结合我校实际，制定本规定。

第二条  科级干部在同一岗位上任职达到一定年限，一般应进行轮岗交流。专业技术性较强的岗位，可根据工作需要适当延长任职年限。

第三条  科级干部轮岗交流主要在机关各部门之间、机关部门与教学教辅单位之间、教学教辅单位之间进行，也可以在党务与行政岗位之间双向轮岗交流。
第四条  轮岗交流实行组织调配和干部本人自愿报名相结合，以组织调配为主，要考虑轮岗单位干部的结构和梯队建设需要，保持本单位工作的连续性。
第五条  科级干部轮岗交流一般按照下列程序办理：
（一）轮岗申报。

组织部或各单位根据工作需要提出轮岗建议，在同一岗位任职达到一定年限的干部个人提出轮岗要求，填写《泉州师范学院科级干部轮岗交流申请表》。
（二）组织部门审核。
组织部门根据单位、干部个人申请和干部队伍建设的需要，听取干部调入、调出单位负责人的意见，征求分管、挂联校领导意见，拟定干部轮岗交流的初步方案，呈报学校党委。
（三）党委会集体讨论决定。
（四）谈话。

学校分管、挂联领导与轮岗交流干部谈话，做好思想工作。
（五）办理手续。

组织人事部门办理任职调动手续。

第六条  干部轮岗交流工作在校党委的统一领导下积极稳妥地实施。要坚持个人服从组织，下级服从上级的原则。轮岗交流干部应服从组织安排，在规定时间内到新的工作岗位报到。对无正当理由拒不服从轮岗交流决定的干部，给予批评教育；情节严重的依照相关规定给予纪律处分，并给予免职或降职。
第七条  科级干部因健康原因或涉及违纪违法正在接受纪检监察部门审查尚未做出结论的，暂不轮岗交流。
第八条  纪检、监察部门对科级干部轮岗交流工作实行监督。
第九条  本规定由党委组织部负责解释。
第十条  本规定自公布之日起施行。
附：泉州师范学院党政领导干部轮岗交流申请表

附件：
泉州师范学院党政领导干部轮岗交流申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	工作时间

	入党时间

	学  历

学  位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	现工作单位及

职务（职称）

	申请轮岗交流职位

	申

请

轮

岗

交

流

理

由
	          （签名）：

                       年  月   日

	现工作单位负责人意见
	          （签名）：

　                                年  月   日

	分管、挂联领导意见
	           （签名）：

　                     年  月   日

	校党委

意见
	         （盖章）：

                       年  月   日

PAGE
2